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Рецепти за лекови за 60 дена
што треба да знаете
Што е тоа?
Резерви за 60 дена од PBS лекови на еден рецепт.
Колку лекови се вклучени?
Речиси 300 PBS лекови на листата.
Зошто е ова важно
Со рецепти за лекови за 60 дена, Австралијците штедат време и пари.
Започнете
Разговарајте со вашиот доктор или аптекар.
Повеќе информации на health.gov.au/cheapermedicines/translated (https://www.health.gov.au/cheapermedicines/translated)
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